
Zespół wokalny "Sensus Musicus"

„Sensus Musicus" to grupa wokalistów o szerokich zainteresowaniach i bogatym doświadczeniu muzycznym. Wykonują

zarówno muzykę kantatowo-oratoryjną, od renesansowej po współczesną, jak też świecką muzykę chóralną pochodzącą z

różnych kręgów kulturowych. Od początku działalności w spektrum zainteresowań zespołu ważne miejsce zajmuje muzyka

cerkiewna. W zależności od potrzeb wokalistom towarzyszy kameralny zespół instrumentalny.

 

 

 

Najbardziej znaczące wydarzenia:

 

1994 - udział w Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Cerkiewnej w Hajnówce 

1995 - koncert muzyki cerkiewnej wieńczący Polsko-Niemieckie Spotkanie Ekumeniczne w Darłowie 

luty 2000 - dwutygodniowa trasa koncertowa w Anglii, obejmująca 12 koncertów (m.in. w Londynie,

Cambridge, Bath, Wolverhampton); koncert w Wolverhampton został utrwalony na płycie CD 

październik 2000 - II nagroda na Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym Jersey 2000 

grudzień 2000 - wydanie płyty „Sensus Musicus - Kolędy" 

czerwiec 2001 - udział w Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Kościelnej Bern (Szwajcaria); koncerty w

Genewie, Lozannie 
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marzec 2003 - wydanie płyty „Sensus Musicus - INRI" (repertuar pasyjny)

 

Dyrygent zespołu „Sensus Musicus", Tadeusz Formela, jest absolwentem Wydziału Muzycznego Wyższej

Szkoły Pedagogicznej w Słupsku (1993) oraz Wydziału Dyrygentury Chóralnej Akademii Muzycznej w

Gdańsku (1994). Współpracował z Polskim Chórem Kameralnym „Schola Cantorum Gedanensis" oraz

warszawskim zespołem wokalnym „Lord's Singers". 
 

Zespół Regionalny FRANTÓWKA
Istnieje od stycznia 2016 roku i liczy 12 osób. Tworzą go pasjonaci kultury

kaszubskiej z kilkuletnim doświadczeniem pracy w zespołach folklorystycznych. W

skład zespołu wchodzi kapela (akordeon, klarnet, skrzypce, kontrabas, instrumenty

regionalne) oraz grupa wokalna. Program prezentowany jest w oryginalnych

kaszubskich strojach.
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